De genetribus nominum

5

viuetes. Et canonici symoniaci reputare quod estis. Vos estis deus et scilicet pe
tis. Nam de canonizare erubet. Iten oia locorum et ciuitatum et villarum surge. fe. Ba
bilone est propter nomem ciuitatis in Babilonia et a babel quod interpres coetus. qui in
babilioc quod dicitur hoies maxima turrim edificantes eosfusi sunt in diversitate lingua et
habulio capitulo regio eius dicta. a zebulio filio iudee et interpretari sicut laguis filii no
tis. odor suauitatis. miraculi pulchritudinis. fortis. Syon mos in hierusalem. et
capitulo sepe per ipsam ciuitatem hierusalem interpretari speciem suam speculatio. qui in sublimi
costruenda est de longe venientia corripit vel speculat. Diatesseron est suavis canus.
Synphonia huius quatuor tonos. et de a dia quod est de et tesseron. Analogion est
quod dicitur vnguentum clarificans sive mundans voces. de a gera quod est et
tenuis. et scilicet simoni. et lanificans voces fert geralogion vnguentum.

Babilon

Sabulos.

Diatesseron

locas terminatus neu ge hoc nomen masculinum. hoc nomen.

Ponis nomine in ar neutrum. sotular dat hic et lar

s. b. hec est hoc tribuum hoc nomine cōposita. Sed tria dant genera pars sua cōposita. at sicut ge. neu. et pul
unum expletum. Sotular et lar sicut ge. mas. s. hoc nomine pars est ge. omnis autem cōpositi. suis
ut impar dispar est. Pulular. cervical. eyn kyssen. et per diem qdlibet lectisternium
quod supponit lector sub capite domitis. T. orcular et exemplar super. Par subsum. neu.
ge. eyn pars. sed pars adiectum omnis ge. gelych. Par adiectum cōponit super
mas. ge. iugaf hoc nomen neutrum hoc non imitabilis

Pulular.

Et maribus detur. iter hoc respexitque sequentur
hoc nomen hoc nomen optime peditis associare hoc nomen
Spiter seu ruder decet his adiungere singler

Noia in genere sicut ge.
mas. ut pater liber.
Est expletum ista non
mutata iter resp. spin

ter ruder. et auger que sunt generis neutri.

hoc nomen hoc nomen hoc nomen hoc nomen

Hic est quod hec bis
quinq; nomina. s. hec

Lapester volucr alacerque pedester equester

decim nomina. s. cō
pester volucr et cō
subter ge. mas. sub

silvester celeber acerque celerque saluber

is ge. fe. et sub e. ge.
neutri. Et hoc nō
mē seqster sit deci

pdicus. decem alacer alacris alacre

natus h seqster hec
seqstris. et hoc seq

Als in his quinq; tenet bicet et hec is et hec

sub. s. declinatio. s. declinatio.

tribuit hoc nomen s. gen^o s. declinatio. s. declinatio.

Datque sequenter idem. quod teneat sive inde

hoc nomen in seqster coeger hoc nomen

saliqui

Sicque paluster et erit. Et hec alacris retiebit

seqstris. et hoc seq

et cetera secde declinatio. s. sic de seqster stra. stra. et paluster eodē mō

declinatio. Alacer interdu regitur geom. et sic numerat inter his quinq; et aliqui de

bic et hec alacris cōs generis subynica terminanone.

Et declinatio cadaver verber. et tribueret mas. s. nomē

Tertia dās ver ber dabūt. s. tñ s. tenet imber

Noia tercier deck in
ver li ber declinatio

.sua deuata mobilia signanda

dabūt. s. sūt heu

Et sua composita sunt adiectum notanda

gen. nō mē et sua

composita sunt generis masculini. Et adiectiva sunt notanda. quia illa sub

tribus terminacionib; sunt generis omnis.

Kl

De generibus nominum

Apparetē s. noia signat hoc nomen h. nomen
 Sexū plura notant. sicut mater mulierqz
 nō b. fructū terre s. declinā⁹ excipe h. nomen
 Feti⁹ hoc terre dat tercia. dene cucumer
 clinationis in e. fructū terre h. nō sūt ge. neutri. vt. piper papauer. In excipit cucu
 mer qd̄ ē ge. mas. p. regulā. Et marib⁹ def. Argui. Alephāder excipit h. nō cu
 cumer et nō oīd. e. cui⁹ gnis sit. qz de solū dene cucumer. qd̄ c. diminuit. Dōm q
 autor excipit cucumer a reguli spēcili nō oīdēdo gen⁹ ci⁹. qd̄ dī fieri recursus ad re
 gula⁹ ginalē s. Et marib⁹ def. qz cucumer ē gnis mal.

l. genus l. signes h. nomē h. nomen

Et cōmune notes sicut su⁹ ne puber et vber
 h. nomen h. nomen fe. ge. h. nomē declinare
 Degener et pauper hec linter dicere debes
 noībus p̄dīcis l. iungit l. genera

Pluralib⁹ ex istis sociari neutra videbis
 ge. se. Et plib⁹ ex istis oīs ge. socialis neutr⁹ gen⁹. qz sic sūt mobilia oīs ge. vt vber

Iter

Spiriter

Ruder.

Jugur.

Lāpēker.

Pedester

Equester.

Alacer.

Golucor

Sequester

Paluster

Uler

Ueber

Papauer.

Piper.

Dicit⁹ plura noia
 notat sexū. s. feim
 et mas. vt mā mālī fr

Dic noia tertie de
 clinatiois in e. fructū terre h. nō sūt ge. neutri. vt. piper papauer. In excipit cucu
 mer qd̄ ē ge. mas. p. regulā. Et marib⁹ def. Argui. Alephāder excipit h. nō cu
 cumer et nō oīd. e. cui⁹ gnis sit. qz de solū dene cucumer. qd̄ c. diminuit. Dōm q
 autor excipit cucumer a reguli spēcili nō oīdēdo gen⁹ ci⁹. qd̄ dī fieri recursus ad re
 gula⁹ ginalē s. Et marib⁹ def. qz cucumer ē gnis mal.

Et cōe notes Dic
 qd̄a sūt noia in er. d
 sinentia qz sūt gene
 cis. vt puber et v
 ber degener et pau
 per. Sed linter est

ge. se. Et plib⁹ ex istis oīs ge. socialis neutr⁹ gen⁹. qz sic sūt mobilia oīs ge. vt vber
 et paup. tē. Iter p. viajē pria b. euis. s. regis aliqz. p. itinerare. tūc epita lōga. v
 Nō dimittit iter p. pluviā bon⁹ iter. Regis biter qd̄a aquila flava et crocea. v
 Sep⁹ itur iter alk in domo canit hicer. Spina vel spinula ein dor. v
 Spiter etē pua armilla. vel giūn instrūm̄ qm̄lieres attigūt ornamēnu capiti. v
 L. e. fibula
 i. monile qd̄ cōiūgū mātēlī i. hincis siue i. petore. v. Phibula sic spiriter et cuprea
 spinula spiriter. Ruder ē ster. capre vel fossa et quāfluūt pūtredines coqne. vel
 alfarūt rep. v. Et ster capre ruder vel fossa coqne Jugur eris. t. iugur n. idem
 sūt. Et dīt iugur eris iugū iug. hic et hec iugis et hoc iuge. vt. s. Lāpēker dīt ali
 quis habitans siue stans in capis. Pedester dīt ille qd̄ pedibus incedit vel trāst. et
 dīt alio noīe pedes itis. Equester dīt ille qd̄ incedit equo. Et dīt alio noīe eqs ius.
 p. sup. Alacer vel alacris ē i. juocu. v. Expedies letus fortis velor alacris sit.
 Golucor cris cre. i. velox. t. ē adiectiu. s. volucris subim fci ge. et id qd̄ aus vē
 vī. H. volucris strauis. vo. lucris sed dictio velox. Leler etiam est id qd̄ velox.
 Celeber et saluber sup. patet. Seqster ē regulariter fēde declin. in iuentur. enī i
 tercia declin. et qd̄ ē fēde declin. tūc h. feim. vt seqstra et. pacificari. vt. s. Pa
 luster ē al qd̄ habitas in palude. Zel palus ē terra derelicta sepe aqsa. Wallen
 brach. vt. s. Uler der may. vt. s. t. dīt a. virto et qz tūc gmina herbe et flores vīs
 cūt. Et incipi ver a fēsto Petri in kathēdra et durat vīc vībani. vt. dītūt est de
 hyeme. Zē. Uler ver dat florēlos fructū fruct⁹ odore. Sic studiū mori mos sen
 sum sensus bouoz. Zē dīt vere aduerbiū et vere abli cal⁹ a ver. v. Crescit in
 vere multa medi amia vere. Ladauer p. s. Ulerber enslag. et ic⁹ vel peussio
 vel flagellū. t. dīt a. vīero as are i. pīttere. Imber cū suis copositis sup p. Zē
 coposita ab imber qd̄ caputū sub latitudine tūc terminant solū in er. et sunt ge. mas. s.
 qd̄ capiūt adiectiu. s. hīc hic et hec is et hoc e. vī. Virgilis. Incolument
 reddunt septēmbus horis. Mater et mulier patet supza. Papauer est herba
 odorifera liquoribus plena. cuius semen et fructus potest papau. id est comedī.
 Piper est fructus arboris pīttere. t. dīt a. pīt. qd̄ est ignis. qz calcificat comēdē.
 Lucumer est herba cuius fruct⁹ est humide nature. et dīt a. noīe amarus qd̄ in
 serdū fit amar⁹ qd̄ dulcis naſſi semē eius lacte mellito pītūdā cū semiaſ. t. dīt
 pīt cucumis p. codē. Et talia hīta et t. is sūt pla. vt. s. patet ibi. Qd̄ dedit er.)

De generibus nominum

64

Notandum de quodam quod cucumer est media brevis. **D**icitur cucumer de male doctrinale cucumer. **I**ste ponit in dicitur media longa vel brevis. **C**ulector cucumer bin dicis siue cucumer. **P**uber eris vel pubes eris. **E**st puer. **xiiij. anorum.** cui crescit pia barba circa budibunda. **P**ubes his de illa inferior barba. et alio noce pecten siue lanugo. **T**unc masculus coiter acquirit pubes in **xvij. anno** et femella in **xij.** **T**impubes vel ipuber de carnis illa barba. **V**aber subimne. gene. et mamilla. sed uber adiecit ois. ge. est fertilis et abundans. **E**st cois ge. vaber nota fertilitatis. **E**st neutri tunc de dat puens alimentum. **D**egener. **I**gnobilis. **P**aup paucum hinc in pera que. **S**. **L**ittera nauculia leuiter transversum aqua. **G**elyas ex quo comedunt porci dissimilis tanquam nauis in littera transit aqua et retinet silicis. **I**ste autor non est dominus in hoc quod non facit mentionem de hoc nomine canceris. quod non repit in neutrino. ge. nisi sicut antiquos sic dicentes. **E**st cancer morbus a celesti signo. **C**ancer est morbus sed cancri stellarum pisces. Pro primo genere. sed pro reliquis ratione. **M**as. **S**ed moder nus qui continet ponit hoc. nomine cancer per omni frumento. ge. et scide declina. et hoc transversum. **G**e. et autem iste in maiori alphabeto suo ubi ponit hoc metrum. **D**icitur vel signum vel piscis dicitur cancerum. **I**ste Grecismus tripartitum antiquum est modernum in exporsitione sua. **D**icit enim quod cancer per morbo est ge. mas. scide declina. et per aliis genere. neutrone declina. **C**ancer per morbo est signo pisces marino. **D**equoce. genus habet vox est quod scide. Pro morbo reliquo habet cancer caccius additum. **T**u videt affinitatem in oppositum cum additum studi metrum. **H**oc quoque si legitur arguit. quod istud non seruat. ut per in theodo. **v. In** cancer solis dum voluntaria est. **S**ibi ponitur cancer per signo celesti scide declina. **I**tem cancer est quodam pisces dura testa rectus tanquam conchi gressum facies ordine retrogradum. **E**st enarratio signum in celo sic dicitur. quod cum sol venient ad illum signum inciperent retrogradi et declinarent a nobis ad modum canceris. **E**st etiam modulus siue malignum viacum in carne hois virilansabile, non in irmis. **H**abent nomine neutrino. **g**eneralis. **u**nus. **m**ulca. **e**xcipienda. **D**icitur maribus detur. **i**n neutrino associetur. **c**ois ge. **H**abent nomine neutrino. **g**eneralis. **E**st haec hec maritus. **h**oc debes dicere gaddir. **D**icitur etiam genere. **c**ois et gaddir est ge. neutrino. **U**lterius notat tria. et vir de a viro. **L**euitus de cognatus fratres mariti vel vironis. **S**emivir est vir ipsorum vel castrorum. **D**uovir est vir a deo formata duo. **T**riuvir ista fortis sic tres viri. **I**n nomine ideclina. epalma mar. **v. Si** vis minima virina dab. et tibi naris in irmina. **ut** si per poena in iru per in ir non ir viri in per. **P**er irum. **g**reco. et ignis latice. **G**addir est pprius nominis arboris. Et de sicut Hug. lignum balsami. **E**st etiam pprius nominis arboris. **H**abent nomine neutrino. **g**eneralis. **u**nus. **m**ulca. **e**xcipienda. **D**icitur maribus sociis plurima sunt retrahenda gen. **H**abent nomine sociat. nom copari gaudium ad eum. **E**st memor iungit. quod coparat ad duos transit. **mas. g**eneralis. **H**abent nomine. **l**ittera. **c**ois ge. **H**abent nomine. **D**icitur senior. hic et hec sed dicitur autor ista quatuor nomina neutrino. **H**abent nomine. **E**st ador marmor et cor sunt neutra. **s**ed arbor se. **p**er hnom pse. **s**unt hnom. **H**abent nomine. **D**icitur tene atque soror sexu noscuntur et virorum